ایل اینانلو به طایفه هایی تقسیم شده است و از زمان صفویه تا دوره کریم خان زند، ایلیخانان همیشه از روسای طایفه بولوردی^۱ بوده اند. بعد از آن دوره، ایلیخانان از روسای

^۱ - این واژه از ده ابوالوردی در شیراز گرفته شده است.

طوایف با قدرت سرگلو و بولاغی بوده‌اند. ایل جنگجوی اینانلو که تا سال ۱۲۹۵ هـ.ق / ۱۸۷۷ م از راه چپاول و غارتگری در جاده های اصلی فارس، کرمان و یزد روزگار می گذرانید. در سال ۱۲۹۵ به دستور ناصر الدین شاه به اشد مجازات رسید

و از این تاریخ بود که این ایل برای همیشه در دشت فارس ساکن شد و از کوچ کناره گرفت و کم کم به زندگی یکجانشینی روی آورد.